印务基地园区二号厂房楼顶消防排风管和污水站排风管改造项目采购合同

甲方：南方报业传媒基地（佛山）有限公司
乙方：
甲乙双方根据《中国人民共和国民法典》及其它相关法律法规，经过友好协商，在相互信任、平等互利的基础上，就印务基地园区二号厂房楼顶消防排风管和污水站排风管改造项目采购合同达成如下协议，以兹双方共同遵守。
1、 合同金额
1.采购项目规格、数量及价格：
	项目内容
	单位
	数量
	合计（元）
	备注

	项
	1

		合同总金额          元（大写：  万   仟  佰   拾  元   角）（含税率   %）

2.合同总金额应理解为包含本项目实施过程中发生的一切费用包含不限于人工费、材料费、机械费、劳保用品、维修工具费、银行费用、管理费、利润、税金、材料设备运输费、安全措施费，项目过程中所必须发生的其他项目费、保险费及所有风险金等一切不可预见的隐含费用，以上费用如涉及到多次需求，所有费用都包含在内，如涉及技术指导、人员培训，还应包括一切技术服务费、人员培训费，项目实施期间的上述费用不予调整，乙方不得再向甲方提出其他任何费用要求。
    二、 技术要求
    见合同附件。
三、合同期限
1．自合同签订之日起，     天（日历天）内完工（自收到开工通知之日起算），乙方须在收到开工通知之日起1天内进场施工，每延误工期一天，违约金按合同总金额5‰计算。
2．因设计变更、甲方原因和不可抗力所影响的工期，经甲乙双方协商认可后，可进行调整。
四、安全实施
1．甲、乙双方必须指定专职管理人员，负责实施、生产、人员调动、技术安全、质量等工作。
2．乙方必须确保进场人员的身体和技术素质满足项目实施要求，特殊工种必须持有上岗证、操作证，经批准进场的项目人员须持有效证件。
3．乙方须遵守甲方各项现场管理制度，如质量、安全及文明实施制度等。
五、双方责任
甲方责任：
1．甲方应保证乙方项目进展过程中的水电供应，提供部分现场制作的场地；
2．甲方负责检查与监督项目现场质量、安全生产、进度、用料及各项规章制度等。
乙方责任：
1．乙方进行项目实施须与甲方现场确认位置再进行；
2．乙方项目人员应保持文明，注意安全，严禁违章作业；
3．项目实施过程中，乙方应严格执行安全操作，如发生安全事故一律由乙方承担，与甲方无关。若因此造成甲方损失的，甲方有权向乙方全额索赔或在合同款中扣除损失部分；
4.项目实施过程中如乙方原因造成风管损坏的，由乙方负责按原样修复，所产生的材料及人工费用由乙方承担。
5．需要明火的焊接、切割等作业，乙方作业之前必须通知甲方；
6．乙方应当保证文明作业，完工清场并遵守甲方现场的各项文明作业管理制度，因乙方项目人员违反生产纪律造成的损失由乙方承担。
7．乙方在作业期间要确保甲方用电需求，不得因作业原因影响甲方生产安全。
六、设备材料及作业安全
1．乙方提供的材料及设备在项目验收合格后归甲方所有。
2．在作业过程中，因自身安全措施不力等造成事故的安全责任和因此发生的费用由乙方承担。
3.凡由乙方采购的材料，如不符合质量要求、招投标文件要求或规格有差异，应禁止使用；已使用的由乙方重新使用符合质量要求的材料重做，损失由乙方自行承担；因乙方重做导致项目延误的，乙方须按照本合同的规定承担违约责任，延误造成甲方其他损失的，乙方还需承担赔偿责任。
七、质量、验收、维修及违约责任
1．项目完工后，经双方协商确定验收时间。乙方负责安装质量（承包范围）和乙方所购材料验收合格。
2．项目质量及验收以《通风与空调工程施工质量验收规范》及附件为标准。
3. 乙方应按时完工，每逾期一日须向甲方承担合同总金额5‰的违约金，逾期超过30天，甲方有权解除合同，并要求乙方承担合同总金额的20%违约金。
4．因乙方原因改造质量达不到约定质量标准的，乙方应立即返修，并赔偿因延误工期造成的甲方损失，返修仍不合格的，甲方有权解除本合同，不予支付乙方剩余合同款，并有权要求乙方赔偿损失。
5．自本项目验收合格之日起，安装质量部分（承包范围）乙方负责免费保修12个月。保修期出现故障的，乙方7天内排除故障。乙方不能在限定时间内提供保修服务的，甲方可向第三方购买服务，因此产生的费用及损失由乙方承担，甲方有权在未支付的合同款项中直接扣除。
6．双方对质量有争议，可委托有资质的检测机构鉴定，所需费用及因此造成的损失，由责任方承担。双方均有责任，由双方根据责任大小分别承担。
7.乙方不得将本合同项下的项目进行分包、转包，否则甲方有权单方解除本合同，不予支付乙方任何费用，并要求乙方承担合同总金额的20%违约金。
8.甲方有权在任何一期应付款项中扣除乙方应支付的违约金、赔偿金等费用。
八、付款方式
1.项目验收合格并在乙方开具该项目款项全额增值税发票后的十五个工作日内支付合同总金额的97%，即人民币           元（大写： 万   仟  佰   拾  元   角）.
2.尚余合同总金额的3%作为本项目的质保金，即人民币       元（大写              万   仟  佰   拾  元   角），待保修期结束，经甲方确认所有设备质量符合标准后15个工作日内无息支付。
3．甲方增值税开票及资金往来结算资料如下：
单位名称：南方报业传媒基地（佛山）有限公司
纳税人识别号：914406007750753584
地址： 佛山市南海区里和北路8号
电话： 0757-85126061
开户行：中国农业银行佛山南海南宝支行
账号： 44522101040007804
4.乙方增值税开票及资金往来结算资料如下：
单位名称：
纳税人识别号：
地址：
电话：
开户行：
账号：
 九、不可抗力
甲、乙双方的任何一方由于不可抗力不能按照合同约定履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，以减轻可能给对方造成的损失。在取得有关机构证明以后，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，经双方协商确认可部分或全部免予承担违约责任。
十、合同的变更和解除
本合同生效后，双方均不能随意变更或解除。对合同进行补充、变更、解除等，须经双方协商并签订书面文件，所签订文件与本合同具有同等法律效力。
十一、合同争议的解决方式
合同执行中如有争执，双方当秉承互谅互让精神，友好协商解决。协商不成，任何一方可向甲方所在地的人民法院起诉。
十二、合同一式陆份，双方各持叁份，具有同等法律效力。双方签字盖章后生效。
附件：技术要求

甲方：南方报业传媒基地（佛山）有限公司     乙方：

  法定代表人：                               法定代表人：
（或授权代表）                            （或授权代表）
日期： 2024年   月   日                    日期：   2024年   月   日

附件
[bookmark: _Toc12189_WPSOffice_Level1] 技术要求
	序号
	项目名称
	规格/型号
	单位
	数量
	平方
	厚度
	材质

	污水站排风管

	一、
	①号设备

	1.0mm
	镀锌

	1
	共板法兰风管
	1250*1600mm-长1220mm
	节
	19
	147.38
	1.0mm
	镀锌

	2
	共板法兰风管
	1250*1600mm-长1010mm
	节
	1
	6.42

	3
	共板法兰风管
	1250*1600mm-长800mm
	节
	1
	5.09

	4
	共板法兰风管
	1250*1600mm-长1370mm
	节
	1
	8.71

	5
	45°弯头
	1250*1600mm
	个
	3
	27.36

	6
	90°弯头
	1250*1600-R=400*400mm
	个
	1
	14.25

	7
	方变圆
	1250*1600变Φ1300mm长770mm
	个
	1

	8
	方变圆
	1250*1600变Φ1300mm长500mm
	个
	1

	9
	防火帆布
	Φ1300mm-长250mm
	个
	2

	10
	不锈钢出风口防鼠网
	1340*1700mm
	块
	1

	10*10mm
	201不锈钢

	二、
	②号设备

	1
	共板法兰风管
	1250*1600mm长1010mm
	节
	1
	6.42
	1.0mm
	镀锌

	2
	共板法兰风管
	1250*1600mm长500mm
	节
	1
	3.18

	3
	共板法兰风管
	1250*1600mm长1220mm
	节
	15
	116.35

	4
	45°弯头
	1250*1600mm
	个
	3
	27.36

	5
	90°弯头
	1250*1600-R=400*400mm
	个
	1
	14.25

	6
	方变圆
	1250*1600变Φ1300mm长800mm
	个
	1

	7
	方变圆
	1250*1600变Φ1300mm长600mm
	个
	1

	8
	防火帆布
	Φ1300mm-长250mm
	个
	2

	9
	不锈钢出风口防鼠网
	1340*1700mm
	块
	1

	10*10mm
	201不锈钢

	三、
	③号设备

	1
	共板法兰风管
	1250*1600mm长1010mm
	节
	1
	6.42
	1.0mm
	镀锌

	2
	共板法兰风管
	1250*1600mm长1560mm
	节
	1
	9.91

	3
	共板法兰风管
	1250*1600mm长1220mm
	节
	12
	93.1

	4
	45°弯头
	1250*1600mm
	个
	3
	27.36

	5
	水平曲头
	1250*1600长640曲60mm
	个
	1
	7.93

	6
	方变圆
	1250*1600变Φ1300mm长790mm
	个
	1

	7
	方变圆
	1250*1600变Φ1300mm长640mm
	个
	1

	8
	防火帆布
	Φ1300mm-长250mm
	个
	2

	9
	不锈钢出风口防鼠网
	1340*1700mm
	块
	1

	10*10mm
	201不锈钢

	四、
	④号设备

	1
	共板法兰风管
	1250*1600mm长1010mm
	节
	1
	6.42
	1.0mm
	镀锌

	2
	共板法兰风管
	1250*1600mm长500mm
	节
	1
	3.18

	3
	共板法兰风管
	1250*1600mm长1220mm
	节
	14
	107.8

	4
	45°弯头
	1250*1600mm
	个
	3
	27.36

	5
	90°弯头
	1250*1600-R=400*400mm
	个
	1
	14.25

	6
	方变圆
	1250*1600变Φ1300mm长730mm
	个
	1

	7
	方变圆
	1250*1600变Φ1300mm长550mm
	个
	1

	8
	防火帆布
	Φ1300mm-长250mm
	个
	2

	9
	不锈钢出风口防鼠网
	1340*1700mm
	块
	1

	10*10mm
	201不锈钢

	五、
	⑤号设备

	1
	共板法兰风管
	1250*1600mm长1010mm
	节
	1
	6.42
	1.0mm
	镀锌

	2
	共板法兰风管
	1250*1600mm长600mm
	节
	1
	3.47

	3
	共板法兰风管
	1250*1600mm长980mm
	节
	1
	5.66

	4
	共板法兰风管
	1250*1600mm长1220mm
	节
	16
	123.2

	5
	45°弯头
	1250*1600mm
	个
	3
	27.36

	6
	90°弯头
	1250*1600-R=400*400mm
	个
	1
	14.25

	7
	曲头
	1250*1600mm长600向下曲100mm
	个
	1
	7.93

	8
	方变圆
	1250*1600变Φ1300mm长490mm
	个
	1

	9
	方变圆
	1250*1600变Φ1300mm长700mm
	个
	1

	10
	防火帆布
	Φ1300mm-长250mm
	个
	2

	11
	不锈钢出风口防鼠网
	1340*1700mm
	块
	1

	10*10mm
	201不锈钢

	六、
	其它

	1
	辅材

	项
	1

	2
	风机刷漆

	台
	5

	3
	拆除旧风管
	搬运至一楼指定位置
	平方
	868.79

	4
	运输

	项
	1

	消防排风管

	一、
	①号机

	1
	曲头
	800*500mm长860曲210mm
	个
	1
	7.57
	0.8mm
	镀锌共板法兰

	2
	风管穿管道处封堵
	900*600mm长600
	节
	1

	3
	风管
	800*500长320mm
	节
	1

	4
	防火帆布
	Φ700mm长200mm
	个
	1

	5
	60°弯头
	Φ700mm
	个
	1

	6
	方变圆
	800*500变Φ700mm长300mm
	个
	1

	7
	不锈钢防虫网
	750*750mm
	块
	1

	8
	法兰
	Φ700mm
	个
	3

	9
	安装辅材

	项
	1

	二、
	②号机

	1
	风管
	800*500mm长1050mm
	节
	1
	7.06
	0.8mm
	镀锌共板法兰

	2
	风管
	800*500mm长320mm
	节
	1

	3
	风管穿管道处封堵
	900*600长600mm
	节
	1

	4
	方变圆
	800*500变Φ700mm长300mm
	个
	1

	5
	防火帆布
	Φ700mm长200mm
	个
	1

	6
	60°弯头
	Φ700mm
	个
	1

	7
	不锈钢防虫网
	750*750mm
	块
	1

	8
	法兰
	Φ700mm
	个
	3

	9
	安装辅材

	项
	1

	三、
	③号机

	1
	曲头
	800*500mm曲205长600mm
	个
	1
	7.5
	0.8mm
	镀锌共板法兰

	2
	风管
	800*500mm长330mm
	节
	1

	3
	风管穿管道处封堵
	900*600mm长600
	节
	1

	4
	方变圆
	800*500变Φ700mm长300mm
	个
	1

	5
	防火帆布
	Φ700mm长200mm
	个
	1

	6
	60°弯头
	Φ700mm
	个
	1

	7
	不锈钢防虫网
	750*750mm
	块
	1

	8
	法兰
	Φ700mm
	个
	3

	9
	安装辅材

	项
	1

	四、
	④号机

	1
	风管
	1000*250mm长1170mm
	节
	1
	2.93
	1.0mm
	镀锌共板法兰

	2
	风管
	1000*250mm长1220mm
	节
	24
	73.2

	3
	风管
	1000*250mm长460mm
	节
	1
	32.94
	1.0mm
	镀锌共板法兰

	4
	90°弯头
	1000*250mm水平弯R=280
	个
	1

	5
	变径
	1000*400变1000*250长600mm
	个
	1

	6
	变径
	1000*400变1000*250长1200mm
	个
	1

	7
	曲头
	1000*250曲70mm-长1060mm
	个
	1

	8
	三通
	1250*400-1000*400长1390mm
	个
	1

	9
	风管
	1250*400mm长300mm
	节
	1

	10
	风管穿管道井处封堵
	1100*350mm长600mm
	节
	1

	11
	防火帆布
	Φ800mm长200mm
	个
	1

	12
	不锈钢防虫网
	850*850mm
	块
	1

	13
	60°防雨弯头
	Φ800mm
	个
	1

	14
	方变圆
	1250*400变Φ800mm长300mm
	个
	1

	15
	法兰
	Φ800mm
	个
	3

	16
	安装辅材

	项
	1

	五、
	⑤号机

	/

	1
	风管
	800*500mm-长360mm
	节
	1
	2.74
	0.8mm
	镀锌共板法兰

	2
	风管穿管道井处封堵
	900*600mm-长600
	节
	1

	3
	方变圆
	800*500mm变Φ800mm长300mm
	个
	1

	4
	60°防雨弯头
	Φ800mm
	个
	1

	5
	不锈钢防虫网
	850*850mm
	块
	1

	6
	防火帆布
	Φ800mm长240mm
	个
	1

	7
	法兰
	Φ800mm
	个
	3

	8
	安装辅材

	项
	1

	六、
	⑥号机

	1
	曲头
	640*350-600*600曲120长700mm
	个
	1
	4.98
	0.8mm
	镀锌共板法兰

	2
	60°防雨弯头
	330*330mm
	个
	1

	3
	风管穿管道井处封堵
	720*420长600mm
	节
	1

	4
	防火帆布
	周长2400mm长220mm
	个
	1

	5
	不锈钢防虫网
	400*380mm
	块
	1

	6
	安装辅材

	项
	1

	七、
	⑦号机

	1
	直管
	800*500mm长400mm
	节
	1
	2.84
	0.8mm
	镀锌共板法兰

	2
	风管穿管道井处封堵
	900*600mm长600
	节
	1

	3
	方变圆
	800*500变Φ650mm长300mm
	个
	1

	4
	60°防雨弯头
	Φ650mm
	个
	1

	5
	不锈钢防虫网
	700*700mm
	块
	1

	6
	防火帆布
	Φ650mm
	个
	1

	7
	法兰
	Φ650mm
	个
	3

	8
	安装辅材

	项
	1

	八、
	⑧号机

	1
	曲头
	800*500mm曲300长1000mm
	个
	1
	7.87
	0.8mm
	镀锌共板法兰

	2
	风管
	800*500mm长260mm
	节
	1

	3
	风管穿管道井处封堵
	900*600mm长600
	节
	1

	4
	方变圆
	800*500变Φ650mm长300mm
	个
	1

	5
	60°防雨弯头
	Φ650mm
	个
	1

	6
	不锈钢防虫网
	700*700mm
	块
	1

	7
	防火帆布
	Φ650mm长200mm
	个
	1

	8
	法兰
	Φ650mm
	个
	3

	9
	安装辅材

	项
	1

	九、
	⑨号机

	1
	直管
	800*500mm长310mm
	节
	1
	2.6
	0.8mm
	镀锌共板法兰

	2
	风管穿管道井处封堵
	900*600mm长600
	节
	1

	3
	方变圆
	800*500变Φ650mm长300mm
	个
	1

	4
	60°防雨弯头
	Φ650mm
	个
	1

	5
	不锈钢防虫网
	700*700mm
	块
	1

	6
	防火帆布
	Φ650mm长200mm
	个
	1

	7
	法兰
	Φ650mm
	个
	3

	8
	安装辅材

	项
	1

	十、
	⑩号机

	1
	直管
	1000*400mm长1220mm
	节
	34
	116.14
	1.0mm
	镀锌共板法兰

	2
	直管
	1000*250mm长1220mm
	节
	9
	27.45

	3
	直管
	1000*400mm长860mm
	节
	1
	61
	1.0mm
	镀锌共板法兰

	4
	三通
	1250*400变1000*400长1380mm
	个
	1

	5
	三通
	1000*400变1000*400长1380mm
	个
	1

	6
	变径
	1000*400变1000*250长600mm
	个
	1

	7
	曲头
	1000*400变1000*250长900mm
	个
	1

	8
	水平曲头
	1000*250曲50长500mm
	个
	1

	9
	直管
	1000*250mm长570mm
	节
	1

	10
	曲头
	1000*250曲1100长1700mm
	个
	1

	11
	曲头
	1000*250曲1100长1180mm
	个
	1

	12
	大小头
	1000*400变1000*250长600mm
	个
	1

	13
	曲头
	1000*250mm曲80长840mm
	个
	1

	14
	直管
	1250*400长300mm
	节
	1

	15
	风管穿管道井处封堵
	1100*350长600mm
	节
	2

	16
	60°防雨弯头
	Φ800mm
	个
	2

	17
	方变圆
	1250*400变800mm长300mm
	个
	1

	18
	防火帆布
	Φ800mm
	个
	1

	19
	不锈钢防虫网
	850*850mm
	块
	1

	20
	法兰
	Φ800mm
	个
	3

	21
	安装辅材

	项
	1

	十一、
	⑪ 号机

	1
	直管
	1000*640mm长300mm
	节
	1
	3.2
	1.0mm
	镀锌共板法兰

	2
	风管穿管道井处封堵
	1100*750长600mm
	节
	1

	3
	方变圆
	1000*640变Φ800mm长300mm
	个
	1

	4
	60°防雨弯头
	Φ800mm
	个
	1

	5
	防火帆布
	Φ800mm长200mm
	个
	1

	6
	不锈钢防虫网
	850*850mm
	块
	1

	7
	法兰
	Φ800mm
	个
	3

	8
	安装辅材

	项
	1

	十二、
	⑫ 号机

	1
	方变圆
	1250*500变Φ900mm长380mm
	个
	1

	1.0mm
	镀锌共板法兰

	2
	60°防雨弯头
	Φ900mm
	个
	1

	3
	防火帆布
	Φ900mm长200mm
	个
	1

	4
	不锈钢防虫网
	950*950mm
	块
	1

	5
	风管穿管道井处封堵
	1400*600长600mm
	节
	1
	2.4

	6
	法兰
	Φ900mm
	个
	3

	7
	安装辅材

	项
	1

	十三、
	⑬ 号机

	1
	曲头
	500*800曲310mm长1020mm
	节
	1
	7.56
	0.8mm
	镀锌共板法兰

	2
	直管
	500*800长160mm
	节
	1

	3
	风管穿管道井处封堵
	900*600mm长600
	节
	1

	4
	方变圆
	500*800变Φ650mm长300mm
	个
	1

	5
	60°防雨弯头
	Φ650mm
	个
	1

	6
	防火帆布
	Φ650mm长190mm
	个
	1

	7
	不锈钢防虫网
	700*700mm
	块
	1

	8
	法兰
	Φ650mm
	个
	3

	9
	安装辅材

	项
	1

	十四、
	⑭ 号机

	1
	直管
	800*500mm长1810mm
	节
	1
	12.47
	0.8mm
	镀锌共板法兰

	2
	直管
	800*500mm长615mm
	节
	1

	3
	直管
	800*500mm长490mm
	节
	1

	4
	水平弯头
	800*250mm
	个
	1

	5
	风管穿管道井处封堵
	900*600mm长600
	节
	1

	6
	方变圆
	800*500变Φ650mm长300mm
	个
	1

	7
	60°防雨弯头
	Φ650mm
	个
	1

	8
	不锈钢防虫网
	700*700mm
	块
	1

	9
	法兰
	Φ650mm
	个
	3

	10
	安装辅材

	项
	1

	十五、
	⑮ 号机

	1
	直管
	800*250长320mm
	节
	1
	2.47
	0.8mm
	镀锌共板法兰

	2
	风管穿管道井处封堵
	900*600mm长600
	节
	1

	3
	方变圆
	800*500变Φ650mm长300mm
	个
	1

	4
	60°防雨弯头
	Φ650mm
	个
	1

	5
	防火帆布
	Φ650mm
	个
	1

	6
	不锈钢防虫网
	700*700mm
	块
	1

	[image: ]

	7
	法兰
	Φ650mm
	个
	3

	8
	安装辅材

	项
	1

	十六、
	⑯ 号机

	1
	直管
	800*500长1890mm
	节
	1
	13.16
	0.8mm
	镀锌共板法兰

	2
	直管
	800*500长980mm
	节
	1

	3
	水平弯头
	800*500mm_R=250
	个
	1

	4
	风管穿管道井处封堵
	900*600mm长600
	节
	1

	5
	方变圆
	800*500变Φ650mm长300mm
	个
	1

	6
	60°防雨弯头
	Φ650mm
	个
	1

	7
	防火帆布
	Φ650mm
	个
	1

	8
	不锈钢防虫网
	700*700mm
	块
	1

	9
	法兰
	Φ650mm
	个
	3

	10
	安装辅材

	项
	1

	十七、
	⑰ 号机

	1
	曲头
	650*330变800*330曲850长1100mm
	个
	1
	9.76
	0.8mm
	镀锌共板法兰

	2
	直管
	800*330长340mm
	节
	1

	3
	风管穿管道井处封堵
	750*430长600mm
	节
	1

	4
	方变圆
	800*330变Φ550mm
	个
	1

	5
	60°防雨弯头
	Φ550mm
	个
	1

	6
	防火帆布
	Φ550mm-长200mm
	个
	1

	7
	不锈钢防虫网
	600*600mm
	块
	1

	8
	法兰
	Φ550mm
	个
	3

	9
	安装辅材

	项
	1

	十八、
	⑱ 号机

	1
	直管
	700*700mm长310mm
	节
	1
	2.79
	0.8mm
	镀锌共板法兰

	2
	风管穿管道井处封堵
	800*800长600mm
	节
	1

	3
	方变圆
	700*700变Φ750mm长300mm
	个
	1

	4
	60°防雨弯头
	Φ750mm
	个
	1

	5
	防火帆布
	Φ750mm-长200mm
	个
	1

	6
	不锈钢防虫网
	800*800mm
	块
	1

	7
	法兰
	Φ750mm
	个
	3

	8
	安装辅材

	项
	1

	十九、
	⑲ 号机

	1
	直管
	1600*400mm长320mm
	节
	1
	4.08
	1.0mm
	镀锌共板法兰

	2
	直管
	1600*400mm长700mm
	节
	1

	3
	方变圆
	1600*400变950mm长300mm
	个
	1

	4
	60°防雨弯头
	Φ950mm
	个
	1

	5
	不锈钢防虫网
	1000*1000mm
	块
	1

	6
	铁皮瓦开孔、补孔

	个
	1

	7
	法兰
	Φ950mm
	个
	3

	8
	安装辅材

	项
	1

	二十、
	⑳ 号机

	1
	变径
	1000*500变800*680长1000mm
	个
	1
	5.04
	1.0mm
	镀锌共板法兰

	2
	风管穿管道井处封堵
	1100*600mm-长600mm
	节
	1

	60°防雨弯头
	400*400mm
	个
	1

	3
	防火帆布
	周长1480mm
	个
	1

	4
	不锈钢防虫网
	500*500mm
	块
	1

	5
	安装辅材

	项
	1

	二十一、
	㉑号机

	1
	直管
	630*330mm-长900mm
	节
	1
	11.18
	0.8mm
	镀锌共板法兰

	2
	直管
	630*330mm-长2300mm
	节
	1

	3
	直管
	630*330mm-长410mm
	节
	1

	4
	90°弯头
	630*330mm
	个
	2

	5
	风管穿管道井处封堵
	700*430mm长600mm
	节
	1

	6
	方变圆
	630*330变Φ550mm
	个
	1

	7
	法兰
	Φ550mm
	个
	3

	[bookmark: _GoBack]

	8
	防火帆布
	Φ550mm
	个
	1

	9
	不锈钢防虫网
	600*600mm
	块
	1

	10
	安装辅材

	项
	1

	二十二
	拆旧管、旧风机刷油漆

	1
	旧消防圆桶风机
	重新刷绿色油漆
	台
	21

	2
	拆旧管
	约500平方
	项
	1

1

image1.png